ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФВДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
MJL2&/V - ^zsoe/jy

| || В дополнение приказа от 21.05.2014 № 4055/2
«Об объявлении должностей
профессорско-преподавательского состава

| || по которым у лиц, замещающих эти
— должности, прекращаются трудовые договоры,

в связи с истечением срока их действия в 2014/2015
учебном году»

В дополнение приказа от 21.05.2014 № 4055/2 «Об объявлении должностей
профессорско-преподавательского состава, по которым у лиц, замещающих эти
должности, прекращаются трудовые договоры, в связи с истечением срока их
действия в 2014-2015 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить пункт 1.1. следующими подпунктами:

Кафедра аналитической химии

1.1.39. Москвин JI.H. профессор 1,0 30.06.2015

Кафедра коллоидной химии

1.1.40. Волкова А.В. доцент 1,0 30.06.2015

1.1.41. Грибанова Е.В. профессор 0,5 30.06.2015

1.1.42. Муджикова Г.В. доцент 0,75 30.06.2015

Кафедра общей и неорганической химии

1.1.43. Скоробогатов Г.А. профессор 0,25 30.06.2015

Кафедра физической химии

1.1.44. Пендин А.А. профессор 1,0 30.06.2015

1.1.45. Соловьева Е.В. ассистент 1,0 31.08.2015

Кафедра химической термодинамики и кинетики

1.1.46. ПулялинаА.Ю. ассистент 1,0 31.08.2015

1.1.47. Родионов И.А. ассистент 1,0 31.08.2015

2. Ознакомить работников, указанных в п. 1 с настоящим Приказом под роспись и

организовать размещение настоящего Приказа на официальном сайте

СПбГУ в сети Интернет.

3. Предоставить копию настоящего Приказа Ученому секретарю Ученого совета

Института химии СПбГУ Селютину А.А. для размещения на информационном

стенде Института химии СПбГУ.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю ̂ а собой.

Начальник Управления кадров
Главного управления по
организации работы с персоналом /1Л / С.В. Морозова

(должность) (л1 I) (расшифровка)